Протокол заседания конкурсной комиссии
Министерства труда, занятости и социальной защиты
Республики Татарстан

по проведению финального этапа
Республиканского конкурса-фестиваля
 «Мои года – мое богатство» среди получателей социальных услуг домов-интернатов для престарелых и инвалидов Республики Татарстан
18.09.2018 г.                                                                        Присутствовало: _ чел.
Место проведения: Республика Татарстан, г. Казань, ул Оренбургский тракт 8, Выставочный центр «Казанская ярмарка» .
Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:

Абдреева Юлия Ивановна –  заместитель министра Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»;
Заместитель Председателя конкурсной комиссии:

Горшунова Марина Валентиновна – директор ГКУ «Республиканский ресурсный центр Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»;

Секретарь конкурсной комиссии:

Касс Ярославна Александровна – специалист по социальной работе Государственного казенного учреждения «Республиканский ресурсный центр Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан».
Члены конкурсной комиссии:
Галиев Равиль Бурганович – председатель комиссии по работе с участниками войны и увековечиванию их памяти Республиканского Совета Ветеранов Республики Татарстан;

Милюков Иван Иванович – заместитель директора ГКУ «Республиканский ресурсный центр Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»;

Мишина Любовь Николаевна – председатель Правления Регионального Отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» по Республике Татарстан;

Фатхуллин Рашит Саматович – заместитель начальника отдела профессионального искусства и художественного образования Министерства культуры Республики Татарстан.
Повестка дня: рассмотрение концертных номеров и определение победителей и призеров финального этапа Республиканского конкурса-фестиваля «Мои года – мое богатство» среди получателей социальных услуг домов-интернатов для престарелых и инвалидов Республики Татарстан.

На финальном заседании конкурсной комиссии было рассмотрено 20 концертных номеров в трех номинациях.

Постановили: по результатам голосования признать победителями и призерами в номинациях финального этапа Республиканского конкурса-фестиваля «Мои года – мое богатство» среди получателей социальных услуг домов-интернатов для престарелых и инвалидов Республики Татарстан следующих конкурсантов:
	Наименование номинации
	ФИО конкурсанта
	Наименование учреждения
	Призовое место

	Вокал
	Афанасьев Артур Васильевич
	ГАУСО «Мамадышский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	1

	Вокал
	Шартов Александр Вячеславович

Михеева Анна Михайловна
	ГАУСО «Чистопольский дом-интернат для престарелых и инвалидов «Юлдаш»
	2

	Вокал
	Муртазина Разия Закировна
	ГАУСО «Буинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	3

	Художественное слово
	Саттаров Камиль Зиннатович
	ГАУСО «Арский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	1

	Художественное слово
	Хабибуллин Минзадит Навширванович
	ГАУСО «Нурлатский дом – интернат для престарелых и инвалидов»
	2

	Художественное слово
	Махнева Людмила Викторовна
	ГАУСО «Муслюмовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	2

	Художественное слово
	Долгачев Алексей Викторович
	ГАУСО «Буинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	3

	Хореография
	Хореографический коллектив «Кружевница»
	ГАУСО «Елабужский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	1

	Хореография
	Мухаметшин Альберт Раифович,

Шакиров КасимРасимович
	ГАУСО «Федоровский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	2

	Хореография
	Колесникова Надежда Анатольевна,

Мустафина Гузель Фаргатовна
	ГАУСО «Новошешминский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	3